FICHE HORAIRE 4 - MANDELIEU/GRASSE*CANNES*NICE*VINTIMILLE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousdu 04/14/2015 au 12/12/2015
Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe).

MANDELIEU*GRASSE*CANNES*NICE*VINTIMILLE

sauf |samet| sauf |samet| sauf |samet| fous | fous | 4

sauf | sauf |sam et] souf |sam et| sauf | tous | souf saufles| sam | tous | sam |saufles| tous | souf savfsam| tous | sauf | sauf | tous | tous | sauf | tous | tous | sauf |samet| tous | tous | tous | tous sauf | sauf |sam et| sauf | tous | tous
som et|{sam et| dim |sam et| dim |semet| les [sam et scms| les sam | les |samet|dimet| les | dim | dim | les les [sam et| les les [samet| dim | les les les les |sam et[samet| dim [samet| les les |samet| dim |samet| dim |samet| dim | les les \
dim | dim dim dim | jours | dim jours jours | dim | fériés | jours jours | jours | dim | jours | jours | dim jours | jours | jours | jours | dim | dim dim | jours | jours | dim dim dim jours | jours | jc
1 2 2 3 2 4 3 3 4 4 3 3 3 5 3 3 3 3 3 6 4
Ter | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TeR | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | ¢ | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | 1
NDELIEU-LA 06.22 06.43 07.22 07.47 08.22 09.47 11.47 13.47
nes-La-Bocca 05.12 05.42 06.09 | 06.28 06.49 07.09|07.28 07.53 08.28 09.09 09.53(10.09 11.08 11.53 12.07 13.06 13.53| 1-
Grasse 06.21 07.21 07.44 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
ouans-Sartoux 06.30 07.30 07.53 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30
Ranguin 06.37 07.37 08.00 08.37 09.37 1037 11.37 12.37 1337
La Frayére 06.40 07.39 08.03 08.39 09.40 10.39 11.39 12.40 13.39
Le Bosquet 06.42 07.42 08.05 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42
CANNES 0517 05.47 06.13|06.31|06.47|06.47 | 06.53 07.13(07.31|07.39|07.47|07.57 08.13(08.31|08.39|08.47 09.14/09.14(09.39|09.47|09.57(10.13|10.47|11.13(11.13 11.47|11.57[12.1112.11 12.47 13.10{13.47(13.57 1.
e-Juan-Vallau 05.22 05.53 06.19|06.37 | 06.53 | 06.53| 06.59 07.1907.37 07.53|08.03 08.19|08.37 08.53 09.19(09.19 09.53[10.03[10.19|10.53|11.19[11.19 11.53[12.0312.17|12.17 12.53 13.16|13.53(14.03 | 1.
Juan-les Pins 05.26 05.56 06.23|06.41|06.57 [06.57 | 07.03 07.22|07.41 07.57 |08.07 08.23|08.41 08.57 09.23|09.23 09.57|10.07|10.23[10.57 [ 11.23|11.23 11.57|12.07 [12.20{12.20 12.57 13.2013.57 | 14.07 | 1.
ANTIBES 05.29 05.59 06.17|06.26|06.45|07.00|07.00|07.06 07.25|07.45|07.48|08.00|08.10 08.26/08.45|08.49(09.00 [09.1809.26| 09.2609.48| 10.00(10.10|10.25| 11.00{ 11.26 11.26 12.00/12.10(12.24|12.24 13.00 13.23|14.00(14.10|1.
Biot 05.33 06.03 06.21]06.29 |06.49 07.29|07.49 08.29|08.49 09.22(09.30|09.30 10.03 10.29[11.03[11.30{11.30 12.03 12.27[12.27 13.03 13.27(14.03 1
neuve-Loubel- 05.36 06.06 06.24|06.32|06.53 07.32|07.52 08.32 | 08.52 09.25(09.33|09.33 10.07 10.3211.07(11.33(11.33 12.06 12.30(12.30 13.07 13.30(14.07 1
AGNES/MER 05.40 06.10 06.28|06.36|06.57 | 07.06|07.06|07.13 07.36|07.57 08.07(08.16 08.36/08.58 09.06(09.2909.37|09.37 10.10/10.16/10.36|11.10{11.37|11.37 12.10(12.16(12.34|12.34 13.10 13.34(14.10|14.16|1.
0s-de-Cagnes 05.43 06.13 06.31|06.39 [07.00 07.39|08.01 08.39(09.01 09.33|09.40|09.40 10.39 11.40[11.40|. 12.37(12.37 13.37 1
aurent-du-Var 05.46 06.15 06.35|06.42|07.04|07.11 |07.11 07.42|08.04 08.11 08.42|09.04 09.10 |09.37 | 09.43 | 09.43 10.15 10.42(11.15]11.44 | 11.44 12.15 12.41[12.41 13.15 13.40|14.15 1
ce-St-Augustin 05.50 06.18 06.38|06.46 |07.08|07.14 |07.14|07.19 07.46|08.08 08.15|08.23 08.46|09.08 09.14|09.40 | 09.47 | 09.47 10.18(10.23|10.46|11.18|11.48 | 11.48 12.18(12.23|12.44 | 12.44 13.18 13.44|14.18|14.24 1.
CE-VILLE (AR 05.57 06.26 06.46|06.53|07.15|07.22|07.22|07.27 07.53|08.15|08.06|08.22|08.31 08.53/09.1509.06|09.21|09.46|09.53|09.53|10.06|10.26(10.31(10.53|11.26/11.53|11.53 12.26(12.31(12.51|12.51 13.26 13.51(14.26|14.31|1.
E-VILLE (DEP|05.26|06.01/06.01|06.29|06.29 |06.49 | 06.56|07.18|07.25|07.25 07.44/07.49|07.56(08.18 08.25 08.49|08.56(09.18 09.2509.49|09.56|09.56 10.29 10.56|11.29 11.56/12.29(12.33 12.54(12.54|13.18(13.29(13.56|13.56|14.29 1.
Nice-Riquier| 05.30 | 06.06 | 06.06 | 06.33 | 06.33 |06.53 | 07.01|07.23 | 07.30 | 07.30 07.48|07.53|08.01 | 08.23 08.30 08.53(09.01|09.23 09.3009.53|10.01|10.01 10.33 11.01[11.33 12.01(12.33|12.38 12.58|12.58|13.22|13.33|14.01 | 14.01[14.33 1
franche-sur-M | 05.33 | 06.09 | 06.09 | 06.36 | 06.36 | 06.57 | 07.04 | 07.26 | 07.33 | 07.33 07.51|07.56 | 08.04 | 08.26 08.33 08.56 |09.04 | 09.26 09.33[09.56|10.04|10.04 10.36 11.04[11.36 12.04(12.36|12.41 13.02[13.02[13.25|13.36 | 14.04 | 14.04 | 14.36 1
Beoulieu/Mer| 05.36 | 06.12| 06.12 | 06.39 | 06.39 | 07.00| 07.07 | 07.29 | 07.36 |07.36 07.54|07.59|08.07 | 08.29 08.36 08.59 |09.07 | 09.29 09.3609.59|10.07 | 10.07 10.39 11.07 |11.39 12,07 [12.39(12.45 13.05(13.05(13.28|13.39 | 14.07 | 14.07 | 14.39 1
Eze|05.40|06.16|06.16 |06.44 | 06.44 07.11 07.4007.40 08.11 08.40 09.11 09.40 10111011 10.44 11111143 12.11[12.43|12.49 13.09|13.09 13.43[14.11[14.11(14.43 1
Cap-d'Ail| 05.45 | 06.20| 06.20 |06.48 | 06.48 07.15 07.44|07.44 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15]10.15 10.48 11.1611.48 12.16]12.48 [ 12.53 13.13]13.13 13.48[14.15(14.15|14.48 1
NACO-MON | 05.50|06.25|06.25|06.54|06.54|07.10|07.21 | 07.39 | 07.50|07.50 08.04|08.09 08.28|08.39 08.51 09.09(09.20|09.39 09.51(10.09|10.2810.28 10.54 11.21|11.54 12.21|12.54|12.59 13.18/13.18(13.38|13.54|14.28/14.28 [14.54| . |1
uebryne-Cap-| 05.56 | 06.3106.31|06.59 | 06.59 07.26 07.56|07.56 08.34 08.56 09.25 09.56 10.34110.34 10.59 11.26|11.59 12.2613.00|13.05 13.24(13.24 13.59(14.34|14.34 | 14.59 1
Cornolés| 06.00 | 06.34| 06.34 |07.03|07.03 |07.17 | 07.29 | 07.47 | 07.59 | 07.59 08.11|08.16 |08.37 | 08.46 09.00 09.16]09.29|09.46 10.00(10.16]10.38|10.38 11.03 11.3012.03 12.30{13.03 [ 13.09 13.27|13.27 [ 13.46 | 14,03 | 14.37 | 14.37 | 15.03 1
MENTON | 06.03 |06.36|06.36 07.07|07.07 |07.19|07.32|07.50| 08.02| 08.02 08.15/08.20|08.40(08.49 09.02 09.20(09.33|09.49 10.04(10.20{10.40|10.40 11.07 11.34|12.06 12.34/13.05|33.13 13.30(13.30(13.50|14.05|14.41 14.41|15.07 1
nton-Garavan| 06.07 07.10|07.10 07.53 08.19|08.24 08.53 09.24|09.37|09.53 10.07 [10.23 % 11.10 11.37[12.10 12,37 3.16 1353 14.45(14.45[15.10 1
ITIMIGLIA (A|06.17 07.20|07.20 08.03 08.28/08.33 09.02 09.33/09.47{10.02 10.17[10.33 ! 11.20 11.4712.19 12.47 13.25 14.02 14.54/14.54|15.20 1
tous | tous | fous | sauf | tous | sauf | tous | tous | tous | tous | tous | sauf | tous | tous | tous | sauf | tous | sauf | tous | tous | tous lsaufles tous | tous | tous | tous | sam |saufles Ven | tous | sauf | fous | Ven | Ven @ TER : Transport Express Régional
les les les [samet| les |samet| les les les les les |samet| les les les | dim | les | dim | les les les | sam | les les | les les sam | Sam | les [samet| les | Sam | Sam 4 [NTERVILLES : Train régional & grand parcours le
jours | jours | jours | dim |0:rs dim | jours | jours |o;r5 jours | jours | dim | jours | jours |ozrs y [c:rs i jours | jours | jours |o:rs |q:rs fours | jours 4 D:qm jours | dim ;o:rs Dlam D|9m @ Avant votre voyage, renseignez-vous en gare,
TeR | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | & | TER | TeR | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | | TER | TER | TER | & | TER | TER | TER | TER | TER | | TER | TER par téléphone aupres de Contact TER au 0 800 11
ANDELIEU-LA 16.47 17.47 18.47 19.47 (appel grafun‘}d partir d'un poste fixe)
nnes-Lo-Bocea 15.08 16.06 16.53 17.53 18.53[19.08 19.53|20.08 21.06 22.08 23.08 ou sur le site internet TER PACA. "
Grasse|14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.2120.21 21.22 22.07 M Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire
\ouans-Sartoux | 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 20.30 21.30 22.15 des Alpes Maritimes sont réalisés durant toute l'anr
Ranguin | 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37|20.37 21.36 22.21 Ils entrainent des adaptations d'horaires.
La Frayere| 14.40 15.39 16.39 17.39 18.40 19.40 20.39 [20.39 21.39 22.24 Consultez régulierement l'affichage dans les gares
Le Bosquet | 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42|20.42 21.42 22.27 et sur |e site ter paca.
CANNES |14.47 15.12 15.47 16.10(16.33|16.3916.47|16.57 17.10 17.47|17.57|18.12 18.4718.57|19.13|19.39(19.47|19.57|20.13|20.39| 20.47 | 20.47 | 21.10 | 21.47 | 22.12|22.39 | 22.46|23.12 1 Horaire avancé de 4 minutes & partir du 3 novembre
lfe-Juan-Vallau| 14.53 15.18 15.53 16.16 16.53(17.03 17.16 17.53|18.03|18.18 18.53[19.03[19.19 19.53[20.03|20.18 20.53(20.53(21.16|21.53|22.18 22.5323.19 2 Ne circule pas e 28 juin 2015
Juan-les Pins | 14.57 15.21 15.57 16.20|16.41 16.57(17.07 17.20 17.57|18.07 [18.22 18.56[19.07 [19.23 19.57 [ 20.07 | 20.22 20.57|20.57|21.19|21.57 | 22.21 22.56|23.22 : P ! =
ANTIBES |15.00 15.25 16.00 16.23(16.45(16.49[17.00{17.10 17.23/17.45|18.00|18.10|18,25(18.45(19.0019.10|19.26| 19.48| 20.00(|20.10| 20.25| 20.48| 20.59 |20.59 | 21.23 |22.00| 22.25 |22.48 | 22.59| 23.25 3 Necircule pas les 27 ef 28 juin 2015.
Biot|15.04 15.28 16.04 16.26|16.50 17.03 17.26(17.49 18.29(18.49(19.03 19.29 20.03 20.29 21.03(21.03|21.26|22.03 | 22.28 23.03|23.29 4 Ne circule pas le 27 juin 2015.
-neuve-Loubet- | 15.07 15.31 16.07 16.30{16.53 17.06 17.29/17.53 18.32(18.53|19.06 19.32 20.07 20.32 21.06|21.06(21.29|22.07 | 22.31 23.06|23.32 5 Circule & partir du 5 juillet 2015.
CAGNES/MER |15.11 15.35 16.11 16.34(16.58 17.10{17.16 17.33|17.57|18.06|18.16|18.36/18.5719.10|19.16|19.36 20.1120.17|20.36 21.10(21.10(21.33|22.10(22.35 23.10|23.36 6 Terminus Nice Ville le 27 juin 2015.
ros-de-Cagnes | 15.14 16.36(17.01 17.36(18.00 18.39(19.00(19.13 20.13 21.13(21.13(21.36 7 Ce train est terminus Nice Ville jusquau 27 avril, ne
Laurent-du-Var [15.17 15.40 16.16 16.40(17.05 17.15 17.40|18.04[18.10 18.42(19.04(19.17 19.40 20.16 20.40 21.16(21.1621.40|22.15| 22.40 23.15(23.40 pas le 27 juin 2015
ice-St-Augustin [ 15.21 15.43 16.19 16.43|17.08 17.18/17.23 17.43|18.07 | 18.14[18.22 | 18.46|19.07 | 19.21 | 19.23 | 19.44 20.20|20.24 | 20.44 21.19(21.19|21.43|22.18| 22.43 23.18|23.44 8 Terminus Nice Ville les 4 et 5 avril 2015, ne circule pa:
ICE-VILLE (AR|15.28 15.51 16.27 16.51|17.15(17.02(17.26(17.31 17.51|18.14|18.21|18.31|18.53(19.14{19.28( 19.31|19.51 | 20.06 | 20.27 | 20.31|20.51 |21.06|21.27|21.27| 21.51 | 22.26 | 22.51 | 23.06 | 23.26 | 23.51 9 Circule le 14 mai, ne circule pas le 27 juin 2015.
E-VILLE (DEP |15.31|15.4915.54|16.18|16.30|16.49|16.54|17.18 17.29 17.49(17.54(18.18(18.25 18.56/19.18(19.30 19.54 20.30 20.54 21.30(21.30|22.00|22.29|22.54 23.29 ;
Nice-Riquier | 15.36 | 15.53 [ 15.58 | 16.22|16.34 | 16.53| 16.58 | 17.22 17.33 17.53(17.58{18.22|18.30 19.01[19.22|19.34 19.58 20.35 20.58 21.34|21.34|22.04|22.33 | 22.58 23.33
efranche-sur-M | 15.39 | 15.56 [ 16.02 | 16.25|16.38|16.56| 17.02|17.26 17.36 17.56[18.01{18.26|18.33 19.04(19.25|19.37 20.01 20.38 21.02 21.37|21.37|22.07 | 22.36 | 23.02 23.36
Beaulieu/Mer | 15.42 15,59 [16.05|16.29 | 16.41 [ 16.59|17.05|17.29 17.39 17.59[18.04]18.29|18.36 19.08|19.29 [19.40 20.05 20.41 21.05 21.40|21.40|22.11|22.39 | 23.05 23.39
Eze|15.46 16.09 16.45 17.09 17.43 18.08 18.40 19.12 19.44 20.09 20.45 21.09 21.44|21.44|22.14|22.44|23.09 23.43
Cap-dAil| 15.50 1614 16.49 17.14 17.48 18.13 18.44 19.16 19.48 20.13 20.49 21.13 21.48(21.49|22.19|22.48(23.13 23.48
O)NACO-MON |15.57(16.08(16.19(16.38|16.56|17.09|17.19|17.38 17.54 18.09|18.18(18.38(18.51 19.30(19.38(19.54 20.18 20.54 21.18 21.54(21.55|22.24|22.54|23.18 23.52
Juebrune-Cap- | 16.02 16.25 17.02 17.25 17.59 18.23 18.56 19.35 19.59 20.23 20.59 21.24 21.59|22.00|22.29|22.59 | 23.24 23.58
Carnoles [ 16.05|16.16|16.28 [ 16.46|17.05|17.16[17.28 |17.46 18.03 18.16[18.26[18.46 | 18.59 19.39|19.45{20.02 20.26 21.03 21.27 22.02|22.04|22.33|23.03 | 23.27 00.01
MENTON [16.09(16.20|16.31|16.50/|17.07|17.20|17.31 |17.50 18.07 18.20|18.28(18.50(19.02 19.43|19.49(20.05 20.30 21.07 21.31 22.05|22.08|22.37|23.07|23.31 00.05
enton-Garavan | 16.13 [ 16.23 16.53 17.24 17.53 18.11 18.24 18.53 19.4719.53 20.33 21.10 21.35 22.09(22.11|22.40|23.10|23.35 00.08
NTIMIGLIA (A|16.23]16.33 17.03 17.33 18.03 18.21 18.33 19.03 19.56|20.02 20.43 21.20 21.44 22.19(22.21|22.49|23.20| 23.45 00.18 Version du 04/04/2015




